
prodej pozemku s možností výstavby RD

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Liberec

1.571.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Janův Důl
cena uvedena včetně provize a právního servisu Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v rezervační lhůtě není k dispozici! Nabízíme Vám pěkný
pozemek v malé obci Janův Důl, o celkové výměře 1226 m2, který je dle územně plánovací informace vhodný k výstavbě
rodinného domu. U hranice pozemku je přípojka elektřiny a obecní vodovod. Je zde třeba vybudovat vlastní ČOV, nebo septik.
 Pozemek je oplocen dřevěnou ohradou s kůly založenými na trnech. Brána má hlavní sloupy v betonu a betonový práh. Na
pozemku je malá zahradní chatka na materiál a nářadí založena na podrámu a trnech, není to stavba pevně spojená se zemí.
Je zde zbudováno zpevněné stání na auto s drenáží , dřevěná pergola a dřevěná ohrádka na kompost. Po dohodě je možné
všechny dřevěné stavby odstranit. Přikládáme i pár vizualizací, jaký dům by bylo možné na pozemku vystavět o což se Vám
taktéž rádi postaráme. Vesnice je obklopena rozsáhlými loukami, kopci a kopečky a hustými lesy, proto je tu krásné využití pro
rekreační turistiku, cyklistiku, sport i houbaření.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1226
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Henychová Kateřina
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215063

strana 1


